



Høringsuttalelse (KF-239)

Referansenummer: Z2FDQX

Registrert dato: 04.04.2016 10:16:01

Innledning	
Uttalelsen gis <input checked="" type="radio"/> Personlig	
Opplysninger om innsender	
Fornavn Morten	
Etternavn Klementsens	
Adresse Bjørnestadvegen 169	
Postnummer 5918	Poststed Frekhaug
Telefon 4756176051	
E-post post@boletto.no	

Uttalelse
Har du/dere fått tilsendt høringssaken i adressert sending fra kommunen <input checked="" type="radio"/> Nei
Navn på høringssaken <input checked="" type="checkbox"/> Nordhordland kommune - Intensjonsavtale for ny kommune - Høyring <input type="checkbox"/> Alkoholpolitisk handlingsplan - Høyring <input type="checkbox"/> Utbygging av breiband - Høyring
[dd.mm.åååå]

Uttalelse til saken

Etter å ha lest Forhandlingsutvalgets "kontrakt" for ny storkommune, vil jeg påpeke at denne er meget svak når det gjelder konkretisering. Dette kan være en av grunnene til at så få engasjerer seg. Ved folkemøte på Grasdal om tema, kunne ikke Ordfører eller hans kumpaner svare om det gjelder sammenslåing av 3,4,5 eller 8 kommuner..

Som markeds mann vil jeg også uten å være hovmodig å karakterisere utsendt materiell fra kommunen og ensidig introduksjon i folkemøter KUN representert fra de som VIL ha denne storkommunen - som propaganda. Det er riktignok skrevet en linje, og vist en foil om evt. negative virkninger ved sammenslåing, men helheten bærer preg av at STORKommunen skal realiseres, koste hva den vil

Videre har maktapparatet ved vår egen ordfører og Regionrådet rådet slik hen at saken virker "tapt" for folk flest.. I de måneder denne, som for meg virker som en enveiskjørt kampanje fra Ordførerne i Lindås, Meland og Radøy virket så godt at folk tror at de ikke har innvirkning i prosessen. Uttalelser fra diverse politiske partier om at dette, som sant er, kun er en folkerøysting som er rådgivende for innbyggerne virker klart demoraliserende for dem som skal rådgi sine politikere. Hvorfor? Jo en rekke politikere og politiske partier i Meland har sagt at de nødvendigvis ikke vil følge folks råd.

Mange jeg har snakket med, mener hele folkerøystingen er et spill for galleriet, og ikke en reell prosess der folkets mening tas høytidelig. I våre dager, der interesse for politikk generelt, er dette direkte farlig for demokratiet. Folk flest mener at politikerne allerede har bestemt seg, og da helst den ene veien mot sammenslåing. Dårlig markedsføring kan også være et moment en kommune kan ta inn over seg i en prosess som virker demotiverende for politisk interesse.

Undertegnede vil vise til eksempelvis Danmark som for to år siden var gjennom samme form for det Kommunalminister Sanner mener er en forbedring av lokaldemokratiene. Danske innbyggere OG politikere i fleng, angret nå på kommunereformens resultater der. Etter min mening kan ikke en oppnå et bedre lokaldemokrati ved å slå sammen opp til 8 kommuner. Det sier seg selv at et evt. nytt kommunestyre for STORKommunen vil underrepresentere innbyggerne med 43 kommunestyrerepresentanter mot dagens innordning.

Jeg vil på det sterkeste be Meland kommune om å tenke seg godt om før de velger å evt. slette seg selv fra kartet.

Vi er inne i en reformkåthet uten like fra Regjeringen Solberg, og ved evt. skifte av Regjering ved kommende Stortingsvalg kan kommunenes inntektssystem se veldig annerledes ut enn hva minister Sanner skremmer med for tiden..

Om Meland kommunestyre tenker økt demokrati og medbestemmelse fra kommunens innbyggere bør en si nei til denne STORMannsgale planen om en gigantkommune i Nordhordland. Det er mitt råd.